
2016 жылға арналған Қостанай облысының аумағында кәсіптік оқуды жүзеге асыратын 
оқыту ұйымдарының тізбесін бекіту туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 4 наурыздағы № 103 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 31 наурызда № 6253 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңы 27-бабының

 және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 2-тармағына
министрінің 2015 жылғы 10 сәуірдегі № 221  бекітілген Жұмыспен қамтуғабұйрығымен
жәрдемдесудің белсенді шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың 
жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік қолдау шараларын 
көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасының  сәйкес 39-тармағына
Қостанай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса берілген 2016 жылға арналған Қостанай облысының аумағында кәсіптік 
оқуды жүзеге асыратын оқыту ұйымдарының  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2016 жылғы 1 ақпаннан бастап туындаған қатынастарға
таратылады.
Облыс әкімі А. Мұхамбетов

      

 
Әкімдіктің

2016 жылғы 4 наурыздағы
№ 103 қаулысымен бекітілген

2016 жылға арналған Қостанай облысының аумағында
кәсіптік оқуды жүзеге асыратын оқыту ұйымдарының тізбесі

№
п/
п

Мамандықтардың
коды және атауы

Біліктіліктің коды 
және атауы

Адам
саны

Қ а й т а  
даярлауданөту
бойынша оқу 
мерзімі

Колледж атауы

Шәкіртақы, 
тұру, жол 
шығындары 
есебінсіз оқу
құны (мың 
тенге)

1
0 5 0 8 0 0 0  
Тамақтандыруды 
ұйымдастыру

050802 2 Кондитер 12 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қ о с т а н а й  
кәсіптік-техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

15.7

0 5 1 3 0 0 0  
Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "



2 Маркетинг (
салалары 
бойынша)

0 5 1 3 0 3  2  
Бақылаушы-кассир

13 3 ай Рудный технологиялар мен 
қызмет көрсету колледжі" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

19.1

3

0 5 0 6 0 0 0  
Шаштараз өнері 
және сәндік 
косметика

050601 2 Шаш 
үлгілерін жасаушы

15 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Рудный технологиялар мен 
қызмет көрсету колледжі" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

20.8

4
0 5 0 8 0 0 0  
Тамақтандыруды 
ұйымдастыру

050801 2 Аспаз

7

3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Арқалық политехникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

22.1

14

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қ о с т а н а й  
кәсіптік-техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

5
0 5 0 3 0 0 0
Слесарлық іс

050301 2 Электр 
құрал жабдықтарын 
ж ө н д е у ш і
слесарь-электрик

15 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қ о с т а н а й  
кәсіптік-техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

19.4

6

1 1 0 9 0 0 0  
Токарлық іс және
металл өңдеу (
түрлері бойынша
)

110901 2 Токарь 13 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қ о с т а н а й  
құрылыс-техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

23.7

7

1504000 Фермер 
шаруашылығы (
бейіндері 
бойынша)

150406 2 Ауыл 
шаруашылық 
өндірісіндегі 
тракторшы-машинист

15

3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Б о р о в с к о й  
кәсіптік-техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

21.8

8

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қарасу ауыл шаруашылығы 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны
Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қазақстан агротехникалық 



15 колледжi" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

17

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Жітіқара политехникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

8

1 4 0 1 0 0 0  
Ғимараттар мен 
құрылымдарды 
салу және 
пайдалану

140104 2 Сылақшы 14 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Рудный құрылыс және көлік 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

21.2

9

1 2 0 1 0 0 0  
Автомобиль 
көлігіне қызмет 
көрсету, жөндеу 
және пайдалану

1 2 0 1 0 6  2  
Автокөлік-тердің 
э л е к т р  
құрылғыларын 
жөндеуші электрик

16 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қостанай автомобиль көлігі 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

19.3

10

1 1 1 4 0 0 0
Дәнекерлеу ісі (
түрлері бойынша
)

111404 2 Электр 
г а з ы м е н  
дәнекерлеуші

13

3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Рудный құрылыс және көлік 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

21.6

7

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Арқалық политехникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

14

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Қостанай автомобиль көлігі 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

17

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Лисаков техникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

11

1504000 Фермер 
шаруашылығы (
бейіндері 
бойынша)

150409 2 Электр 
жабдықтарына 
қызмет көрсету 
жөн індег і  
электр-монтер

5 3 ай

Қостанай облысы әкімдігі 
білім басқармасының "
Арқалық политехникалық 
колледжі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

19.1

 Барлығы:  230   223,8



      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


